
A B A B A B

FIGHT-DO
13:50 - 14:20

荻野14:15

13:15

11:45

10:15

12:30

12:00

10:00

22:45

22:00

20:15

19:45

21:30

18:15

19:00

16:00

18:45

17:15

　
19:15 - 20:15

伊東

19:30

20:00

ｵﾘｼﾞﾅﾙ
Step

21:45 - 22:35
Haru

21:00

21:15

ｵｷｼｼﾞｪﾉ
ｵｷｼｼﾞｪﾉ

19:35 - 20:35
古屋

骨盤ﾒﾝﾃﾅﾝｽEX.
20:45 - 21:35

久保島

FIGHT-DO
FIGHT

20:45 - 21:30
shinobu

19:15

22:15

22:30

ﾒｶﾞﾀﾞﾝｽ
ﾒｶﾞﾗﾃｨｰﾉ

10:40 - 11:25
早川

21:45

20:45

20:30

ｱｸｱｳｫｰｷﾝｸﾞ
16:00 - 16:30

吉岡

17:45

ﾒｶﾞﾀﾞﾝｽ
ﾒｶﾞﾗﾃｨｰﾉ

19:35 - 20:35
shinobu

17:30

ﾒｶﾞﾀﾞﾝｽ
ﾒｶﾞﾗﾃｨｰﾉ

20:30 - 21:30
shinobu

avex Dance
16:00 - 17:00

ﾍﾞｰｼｯｸ
A

ﾊｰﾓﾆｯｸYOGA
Basic

15:30 - 16:15
石川

AFAA DISCO
AFAA DISCO

14:30 - 15:20
DJ NAMI

ｽﾀｼﾞｵ前の
ご案内を

ご確認ください

ｱｸｱﾋﾞｸｽ
14:30 - 15:00

大石
ｽﾄﾚｯﾁﾎﾟｰﾙ

15:05 - 15:25

12:45

16:30

ｱｸｱｳｫｰｷﾝｸﾞ
15:10 - 15:40

網野
ｸﾛｰﾙ＆ｳｫｰｸ

15:15 - 16:00
大石

10:30

11:30

11:00

11:15

10:45

ストレッチ
10:15 - 10:30

ｵﾘｼﾞﾅﾙ
ｴｱﾛ

10:30 - 11:30
Haru

ｽﾄﾚｯﾁﾎﾟｰﾙ
10:15 - 10:30

FIGHT-DO
16:45 - 17:45

shinobu
荻野
奥村

avex Dance
14:45 - 15:45
ｽﾀｰﾀｰ/ﾍﾞｰｼｯｸ

C

avex Dance
17:15 - 18:45

ﾃｨｰﾝ
H

15:45

18:00

18:30

卓球 Free
takkyuu

16:00 - 18:00

16:15

16:45

17:00

ｽﾄﾚｯﾁﾎﾟｰﾙ basic7
16:25 - 16:40

13:00

15:30

15:15

12:15

14:30

15:00

太極拳
13:00 - 14:00

松本
13:45

14:45

13:30

14:00

健美操
14:10 - 15:10

中山

FIGHT-DO
15:30 - 16:30

shinobu

POWER
POWER

15:45 - 16:30
大石

ﾍﾟﾙﾋﾞｯｸｽﾄﾚｯﾁ
11:45 - 12:30

Haru

ｵｷｼｼﾞｪﾉ
ｵｷｼ

12:45 - 13:30
鶴田

AFAA DISCO

AFAA DISCO
11:45 - 12:30

鶴田

ｵｷｼｼﾞｪﾉ
10:45 - 11:45

鶴田

ﾎﾞﾃﾞｨｱﾀｯｸ
ｱﾀｯｸ

14:15 - 15:15
三枝

週替わり
ﾚｯｽﾝ①

13:15 - 14:00
古屋

AFAA DISCO
12:00 - 12:50
12:00 - 13:00

Akky

ﾎﾞﾃﾞｨｺﾝﾊﾞｯﾄ
ｺﾝﾊﾞｯﾄ

13:15 - 14:15
Rosanna

ﾊｰﾓﾆｯｸYOGA
14:30 - 15:30

望月

ﾒｶﾞﾀﾞﾝｽ
ﾒｶﾞﾗﾃｨｰﾉ

13:15 - 14:00
Mai

金 土 日
studio

GYM AQUA
studio

GYM AQUA
studio

GYM AQUA

 
ホームページアドレス 
http://www.alpen-fc.com/kofu（PC） 
http://www.alpen-fc.com/mobile/kofu/（携帯） 

アルペンクイックフィットネス 

イオンタウン山梨中央！ 

絶賛営業中！ 

ファイドー 

日曜日イントラスケジュール 

・3/4  shinobu 

・3/11 荻野 

・3/18 shinobu 

・3/25 荻野 

3/4.3/18のみ 

実施 

3/4.3/18のみ 

実施 

初めての方必見！ 

ヨガマット初回一回無料 

貸し出し中！ 

フロントにて 

お申し込みください！ 

新規導入 

時間変更 時間変更 

時間変更 

時間変更 

時間変更 

時間変更 



23:00


